INDICAÇÃO Nº 421/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Prefeitura Municipal,  que seja providenciado operação tapa-buraco, na Rua José Antônio Dantas, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica   devido ao aumento de buracos na via, por causa das chuvas e do intenso fluxo de veículos. A situação está favorecendo a ocorrência de acidentes.
Sala das Sessões, 09 de Julho de 2013.

	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR

PAGE